
UCHWAŁA NR 699/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2023 roku 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim 
do załatwiania spraw określonych w art. 20 ustawy o drogach publicznych, w tym do wydawania 

decyzji administracyjnych 

Na podstawie art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645, 760 i 1193) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Krośnieńskiego upoważnia Pana Mariusza Poźniaka - Zastępcę Dyrektora Zarządu 
Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim do załatwiania spraw określonych w art. 20 ustawy o drogach 
publicznych, w tym do wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70582081-D2C3-4947-97CC-2CD6AD83EE82. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 699/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-08-23T08:39:07+0200




